
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
23.08.2021                  Воронеж                          № 3-1975 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 23.08.2021 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 330

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 23.08.2021 № 3-1975 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Филологический, 
    направление - 51.03.06 Библиотечно-информационная деятельность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Смагина Кристина Юрьевна 208 09210114 09210700 

 

 
2. Факультет Филологический, 
    направление - 42.03.03 Издательское дело, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Сотникова Екатерина Игоревна 168 09210115 09210422 

 

 
3. Факультет Филологический, 
    направление - 45.03.01 Филология, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Акимов Иван Олегович 175 09210120 09210562 

2 Борисова Диана Витальевна 182 09210118 09210551 

3 Дубинкина Дарья Игоревна 211 09210119 09210420 

4 
Жемчугова Анастасия 
Александровна 

233 09210116 09210203 

5 Моисеева Виктория Васильевна 237 09210121 09210859 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

6 Нужная Людмила Владимировна 198 09210117 09210794 

 

 
4. Факультет Филологический, 
    направление - 45.03.01 Филология, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гончарова Анастасия Максимовна 204 09210123 09210282 

2 Дахина Надежда Сергеевна 165 09210124 09210851 

3 Михина Валерия Андреевна 202 09210122 09210112 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

